
 

 Koleje a Menza Zlín 
Štefánikova 150 
760 01 Zlín 

   
 

Tel: +420 57 603 6116 E-mail: reditel@kmz.utb.cz                 Web: www.kmz.utb.cz 
 

 
Rozhodnutí ředitele KMZ ze dne 12. 10. 2020 
Kód: RKMZ/06/2020 
 
Z důvodů mimořádných opatření a vyhlášení nouzového stavu ze strany centrálních orgánů 
(vlády ČR) jsem rozhodl o následujících opatřeních, která se týkají ubytování na VŠ kolejích 
UTB ve Zlíně a Ubytovně MSI. 
 
 

1) Student ubytovaný na kolejích UTB ve Zlíně nebo Ubytovně MSI  může na základě 
svého uvážení vypovědět Smlouvu o ubytování bez uplatnění předepsané smluvní 
pokuty – penále za předčasné ukončení smlouvy, a to až do odvolání. Předčasné 
ukončení Smlouvy o ubytování znamená řádné ukončení ubytování dle dodržení 
Pravidel při ukončení ubytování: e-mail ubytovatelce o ukončení smlouvy, osobní 
předání uklizeného pokoje v pracovní dny v době od 7:00 do 13:00 hod., vrácení 
zapůjčených věcí (klíče, povlečení, evidenční nálepka…), vyrovnání veškerých 
závazků a odvezení všech osobních věcí. 
Smlouva může být ukončena vždy do konce kalendářního  měsíce. Ukončí – li student 
ubytování v průběhu měsíce, nevzniká nárok na vrácení poměrné částky kolejného.  

 
2) V případě opětovného zájmu o ubytování, bude studentovi umožněno podat si novou 

žádost o ubytování v IS ISKAM, uhradit rezervační kauci, vyčkat na vyhovění žádosti. 
 

3) VŠ koleje nadále poskytují ubytovací služby v plném rozsahu. Student, který 
nepožaduje ukončit smlouvu, platí dále kolejné dle platné Smlouvy o ubytování. 

 
 
Platnost rozhodnutí od 15. 10. 2020. 


